

Articole de papetarie

I.D.: 76586212

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,17 RON - 778,17 RON

Descriere: 1 PIX CU GEL HERLITZ JELLY 0.7MM - ALBASTRU 24 BUC./SET BUC 4,000 44,2000 176,8000 2 BIBLIORAFI NOKI 7.5 CM - BLEUMARIN BUC 30,000 6,2000 186,0000 3 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - GALBEN BUC 300,000 0,5000 150,0000 4 MARKER PERMANENT SCHNEIDER MAXX 130 VF. ROTUND 20,000 2,2300 44,6000 5 CREION HB PELIKAN CU RADIERA - BUC 24,000 0,9200 22,0800 6 CAPSE SAX 24/6 BUC 10,000 1,5966 15,9660 7 CLIPS 32MM BUC 10,000 2,6000 26,0000 8 CLIPS D.RECT 19MM - 12 BUC/CUTIE BUC 10,000 1,1087 11,0870 9 CORECTOR BANDA PELIKAN FANCY BUC 10,000 6,8510 68,5100 10 AGRAFE HARTIE 78MM BUC 5,000 5,1480 25,7400 11 AGRAFE FORSTER 28MM COLOR - BUC 5,000 1,2038 6,0190 12 ACE CU GAMALIE COLORATE BUC 6,000 2,4705 14,8230 13 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET 1 BUC 3,000 10,1800 30,5400
